ДОГОВОР № 2017/
на оказании услуг
г. Москва

 __.__.2017
НП «Центр ДНН», именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице Президента Шуба Б.Р., действующего  на основании Устава, с одной  стороны, и ________________________________________________________________, именуемый(ая)  в  дальнейшем
Заказчик, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Исполнитель оказывает услуги по организации  участия  Заказчика в проводимом Исполнителем XXIX Симпозиуме «Современная химическая физика», далее - Симпозиум.

1.2. Место проведения Симпозиума –  Краснодарский край, г. Туапсе, Туапсинский район, пос. Шепси, пансионат «Маяк»
1.3.Время проведения – с 17 по 28 сентября 2017 г.

2. Обязательства сторон
2.1. Исполнитель оказывает услуги по научно-методическому и организационно-техническому обеспечению проведения Симпозиума:

готовит и издает информационные материалы, организует приглашение участников Симпозиума, осуществляет отбор тезисов докладов и их публикацию, готовит портфель участника, оплачивает материалы и услуги, предоставляемые сторонними организациями (почта, типография, телефонная служба, транспорт и др.), обеспечивает проведение Симпозиума в соответствии с утвержденной программой.

2.2. Заказчик производит перечисление организационного взноса в размере ________ руб. ____ коп. (_______________________________________),организационный взнос не облагается НДС (Уведомление о
возможности применения упрощенной системы налогообложения от 14 ноября 2008г.№ 3155)

2.3. В случае отказа от участия в работе Симпозиума оплаченные по настоящему Договору средства не возмещаются.
3. Ответственность сторон
3.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

4. Срок действия договора
4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания обоими сторонами и действует до выполнения Сторонами принятых по настоящему Договору обязательств.

4.2. Услуги считаются оказанными после подписания сторонами акта приема-сдачи оказанных услуг.
5. Общие положения
5.1. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному – для каждой из сторон.

5.2. Все изменения и дополнения действительны только в том случае, если они сделаны в письменном виде и подписаны уполномоченными на то представителями обеих сторон.

6. Адреса и банковские реквизиты сторон
	Исполнитель:

НП “Центр ДНН”
	Заказчик:
ПАСПОРТНЫЕ ДАННЫЕ УЧАСТНИКА:

	ИНН 7736243460

КПП 773601001

Р/с 40703810000790022194

в банк АО “ГЛОБЭКСБАНК” г.Москва

К/с 30101810000000000243 в ГУ Банка России по ЦФО
БИК 044525243

119991, г. Москва, ул.Косыгина, д.4
	(№ паспорта, кем выдан, )

	От Исполнителя
Президент

__________________Шуб Б.Р.

М.П.
	От Заказчика

_______________   _____________
Фамилия И.О.              Подпись

НП « Центр ДНН» 119991,г.Москва,ул.Косыгина,д.4

ИНН/КПП 7736243460/773601001  р/сч 40703810000790022194 в банк АО «ГЛОБЭКСБАНК»г.Москва

к/с 30101810000000000243 в ГУ Банка России по ЦФО БИК 044525243
АКТ СДАЧИ-ПРИЕМКИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

по договору оказания услуг № 2017/_____
от «_28__» ___сентября__ 2017 г.

Заказчик_____________________________________________________________, с одной стороны, и Исполнитель Некоммерческоепартнерство «Центр ДНН», в лице Президента Шуба Бориса Рувимовича, действующего на основании Устава, с другой стороны, составили настоящий акт сдачи-приемки выполненных работ  вышеуказанного договора. Данный акт свидетельствует о том, что:

1. В период с «17» по «28» сентября 2017 г. услуги, предусмотренные Договором, оказаны Исполнителем в полном объеме и с надлежащим качеством. Заказчик претензий не имеет.

2. За участие в XXIX Симпозиуме «Современная химическая физика» (17 – 28 сентября 2017 г.) уплачен оргвзнос:

1.за_____________________________-____________рублей;

2.за_____________________________-____________рублей;

3.за_____________________________-____________рублей

Итого - _________________  (________________________________________) рублей
без НДС (упрощеннаясистема налогообложения)

Акт составлен в двух экземплярах. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую силу. У каждой из Сторон находится один экземпляр настоящего Акта.
	Заказчик:
_______________   _____________

Фамилия И.О.              Подпись

	Исполнитель:

_______________/Б.Р.Шуб

М.п.

Фамилия И.О. участника

Сумма прописью  руб.

Фамилия И.О. участника

Сумма прописью